

Mindsport AB

559366-3080

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lina Kämpe, Styrelseledamot

2024-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer utbildningspaket och driver utbildning inom idrott och skola.
Bolagets säte befinner sig i Ljungby

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökade min omsättning samt kunderna till företaget.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-17 - 2022-12-31
Nettoomsättning	270 392	179 424
Resultat efter finansiella poster	20 283	96 293
Soliditet (%)	77	74

Ökade min omsättning samt kunderna till företaget. Har fortsatt öka kundskretsen och med det omsättningen väsentligt. Detta har inneburit att omsättningen ökat med 77%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	73 881	98 881
Balanseras i ny räkning		73 881	-73 881	0
Årets resultat			12 855	12 855
Vid årets utgång	25 000	73 881	12 855	111 736

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	73 881
Årets resultat	12 855
Summa	86 736

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	86 736
Summa	86 736

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-17 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		270 392	179 424
Övriga rörelseintäkter		0	108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		270 392	179 532
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 792	-28 871
Övriga externa kostnader		-156 387	-51 386
Personalkostnader	2	-17 930	-3 000
Summa rörelsekostnader		-250 109	-83 257
Rörelseresultat		20 283	96 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	18
Summa finansiella poster		0	18
Resultat efter finansiella poster		20 283	96 293
Resultat före skatt		20 283	96 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 428	-22 412
Årets resultat		12 855	73 881

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	118 400	57 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		118 400	57 400
Summa anläggningstillgångar		118 400	57 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	61 678
Övriga fordringar		13 945	2 186
Summa kortfristiga fordringar		13 945	63 864
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 281	12 162
Summa kassa och bank		13 281	12 162
Summa omsättningstillgångar		27 226	76 026
Summa tillgångar		145 626	133 426

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73 881	0
Årets resultat		12 855	73 881
Summa fritt eget kapital		86 736	73 881
Summa eget kapital		111 736	98 881
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		3 000	0
Summa avsättningar		3 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 840	24 580
Övriga skulder		1 050	9 965
Summa kortfristiga skulder		30 890	34 545
Summa eget kapital och skulder		145 626	133 426

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	57 400
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	61 000
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	118 400
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	118 400
------------------------	----------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Har fortsatt öka kundskretsen och med det omsättningen väsentligt.

Underskrifter

Årsredovisning för Mindsport AB, 559366-3080
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Carl-Johan Simon Sjögren
Carl-Johan Simon Sjögren
Styrelseledamot och VD
2024-07-26

Lina Kämpe
Lina Kämpe
Styrelseledamot
2024-07-26